

Inspekcja Weterynaryjna
Wojewódzki Inspektorat Weterynarii
Powstańców Wielkopolskich 10
85-090 Bydgoszcz

Pismo: WIWa.272.16.3.2017

Bydgoszcz dnia: 2017-11-10

O D P O W I E D Z I
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniach 06-10.11.2017 r. do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) w trybie przetargu nieograniczonego na **Sprzęt laboratoryjny II**.

Treści wspomnianych próśb są następujące:

WYKONAWCA 1 – dotyczy zadania nr 3:

1. Czy Zamawiający dopuści oświadczenie/ certyfikat europejskiego wytwórcy urządzenia, w którym potwierdza, że komora laminarna spełnia wymagania zgodnie z normą EN12469 dla komór II klasy bezpieczeństwa (co jest wystarczające dla wymagań Unii Europejskiej), który posiada również certyfikat ISO 9001:2008 i dokumenty te będą załączone wraz z ofertą ?
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia o wymiarach wewnętrznych 875 x 550 x 744 mm szer. x gł. x wys. oraz wymiarach zewnętrznych 1072 x 794 x 1602 mm szer. x gł. x wys. (bez stelaża)?
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia z bokami pełnymi o podwójnej ścianie, co gwarantuje Zamawiającemu dużo lepszą równomierność przepływu powietrza na całym obszarze blatu, ponieważ powietrze jest recyrkulowane nie tylko przez tylną ścianę, ale również w ścianach bocznych. Zapewnia to zmniejszenie ryzyka mikrobiologicznego poprzez zbyt mały przepływ powietrza po bokach blatu roboczego?
4. Czy Zamawiający dopuści do postępowania komorę bez regulacji natężenia oświetlenia obszaru roboczego z natężeniem światła 950 lux-ów ?
Uzasadnienie: norma EN 12469 ANEKS A.2 wymaga, aby natężenie światła mierzona na powierzchni blatu wynosiła 750 lux-ów. Czy w związku z tym Zamawiający dopuści w/w rozwiązanie?

5. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie równoważne tj. wizualne włączanie funkcji na ekranie, bez "podświetlanego" klawisza?
6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę urządzenia do 4 tygodni od dnia podpisania umowy?

ODPOWIEDZI:

- Ad. 1. *Zamawiający dopuści oświadczenie/certyfikat europejskiego wytwórcy urządzenia, w którym potwierdza, że komora laminarna spełnia wymagania zgodnie z normą EN12469 dla komór II klasy bezpieczeństwa (co jest wystarczające dla wymagań Unii Europejskiej), który posiada również certyfikat ISO 9001:2008i dokumenty te będą załączone wraz z ofertą.*
- Ad. 2. *Oferowane wymiary (w szczególności wymiary wewnętrzne) są zbyt małe w stosunku do czynności, które będą wykonywane pod komorą.*
- Ad. 3. *Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia z bokami pełnymi o podwójnej ścianie.*
- Ad. 4. *Zamawiający nie dopuści komory bez regulacji natężenia oświetlenia obszaru roboczego z natężeniem światła 950 lux-ów. Regulacja oświetlenia ma istotne znaczenie przy przeprowadzaniu badań identyfikacji drobnoustrojów.*
- Ad. 5. *Zamawiający dopuści rozwiązanie równoważne, tj. wizualne włączanie funkcji na ekranie, bez „podświetlanego” klawisza.*
- Ad. 6. *Zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie terminu dostawy na 21.12.2017 r. z zastrzeżeniem, że wraz z dostawą musi być dostarczona faktura VAT (z płatnością zgodnie z SIWZ) oraz protokół odbioru urządzenia.*

WYKONAWCA 2 – dotyczy wzoru umowy:

1. § 3 pkt. 1 - W związku z zapisem zawartym we wzorze umowy: „przeniesienie starego urządzenia do miejsca wskazanego przez Zamawiającego” prosimy o sprecyzowanie szczegółów usługi tj. waga urządzenia, które ma być przeniesione, odległość, na jaką ma być przeniesione, czy jest winda itp.?
2. § 5 pkt. 6 - Prosimy o dokonanie zmiany następującego zapisu:

Jest:

„koszty naprawy, serwisu i przeglądu sprzętu (w tym części zamienne, robocizna) w okresie gwarancyjnym ponosi Wykonawca”

Na:

„koszty naprawy, serwisu i przeglądu sprzętu (w tym części zamienne, robocizna) w okresie gwarancyjnym ponosi Wykonawca – dotyczy wyłącznie napraw gwarancyjnych, tj. wad materiałowych i wykonawczych ujawnionych w okresie gwarancji; nie obejmuje napraw wynikających z normalnego zużycia części i awarii zawinionych przez Użytkownika”

ODPOWIEDZI:

Ad. 1. Waga urządzenia do przeniesienia to 190 kg, odległość ok. 10 m, na tym samym poziomie.

Ad. 2. Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów umowy w § 5, pkt. 6 umowy i nadaje mu brzmienie:

„koszty naprawy, serwisu i przeglądu sprzętu (w tym części zamienne, robocizna) w okresie gwarancyjnym ponosi Wykonawca – dotyczy wyłącznie napraw gwarancyjnych, tj. wady materiałowe i wykonawcze ujawnione w okresie gwarancji; nie obejmuje napraw wynikających z normalnego zużycia części i awarii zawinionych przez Użytkownika”

WYKONAWCA 3 – dotyczy zadania nr 1:

1. Piszę w sprawie zamówienia na "System upochodnienia po kolumnie PCX" jako autoryzowany przedstawiciel tego producenta chciałbym poinformować Państwa, że rozmawiałem z producentem o terminie dostawy. Otrzymałem następującą informację: producent musi otrzymać zamówienie do 15 listopada żeby dostarczyć zestaw w tym roku. Jeżeli wynik przetargu (podpisanie umowy będzie po 17.11.2017 możemy nie wyrobić się do 15.12.2017).

W związku z krótkim terminem dostawy, końcem roku oraz informacją od producenta chciałbym zapytać czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu dostawy?

ODPOWIEDŹ:

Ad. 1. Zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie terminu dostawy na 21.12.2017 r. z zastrzeżeniem, że wraz z dostawą musi być dostarczona faktura VAT (z płatnością zgodnie z SIWZ) oraz protokół odbioru urządzenia.

WYKONAWCA 4 – dotyczy zadania nr 3:

1. Czy Zamawiający dopuszcza wymiary wewnętrzne komory laminarnej szerokość x głębokość x wysokość 1250x645x660mm przy wymiarach zewnętrznych szerokość x głębokość x wysokość 1340x790x2069mm?

ODPOWIEDŹ:

Ad. 1. Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane wymiary wewnętrzne i zewnętrzne komory laminarnej, gdyż miejsce przeznaczone na komorę jest zbyt małe.

WYKONAWCA 5 – dotyczy zadania nr 2:

1. Czy Zamawiający dopuszcza wysokość stołu pod komorę 770 mm, zgodnie z danymi producenta:

<http://biosan.lv/en/products/katalog/biosafety-equipment/uvt-s-ar>

ODPOWIEDŹ:

Ad. 1 – Zamawiający dopuszcza stół pod komorę o wysokości 770 mm.

WYKONAWCA 6 – dotyczy zadania nr 1:

1. Czy zamawiający dopuści instrukcje obsługi w języku angielskim, wersja w języku polskim zostanie dostarczona wraz z systemem upochodnienia po kolumnie".

ODPOWIEDŹ:

Ad. 1. Zamawiający wyraża zgodę na dołączenie do oferty instrukcji obsługi w języku angielskim, przy zachowaniu wymogu dołączenia instrukcji w języku polskim w przypadku wyboru oferty.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Z-ca Kujawsko - Pomorskiego
Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii

Mieczysław Kowalik

[Handwritten signature]

Wzrost B/P + email zps